

Custodial Supplies - Award Summary							
2015-2016							
Board Approved April 21, 2015							
Section	Waxie	Hanson Janitorial	WCP	Gem State	Superior Filtration	D&S	Sunshine
SM	505.44	5,883.56		750.12			
SS	671.04	14,095.30	4,646.04	5,007.64			
TU					11,379.64		
WW						12,823.56	547.50
XX	113.28		41.00	98.64			
YY	624.00		\$ 279.00	62,801.16			
<b>Totals</b>	<b>1,913.76</b>	<b>19,978.86</b>	<b>4,966.04</b>	<b>68,657.56</b>	<b>11,379.64</b>	<b>12,823.56</b>	<b>547.50</b>
<b>GRAND TOTAL</b>		<b>\$120,266.92</b>					

Custodial Supplies - Recap													
2015-2016													
Item Number	Quantity	Unit	Commodity Description	WCP Solutions		Waxie		Pyramid		Hanson Janitorial		Gem State	
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
SM0024	144	Each	DISINFECTANT. Oxivir TB, quart containers. <b>Oxivir ONLY</b>			3.51	505.44			3.57	514.08	3.70	532.80
SM0059	48	Each	PAD Microfiber 24" dry. Length 24½", width 5½", height ½". Rubbermaid Q424 or equivalent.	9.65	463.20	13.15	631.20	4.29	205.92	10.41	499.68	4.21	202.08
SM0061	48	Each	PAD Microfiber 48" dry. Length 48½", width 5½", height ½". Rubbermaid Q448 or equivalent.	15.74	755.52	18.39	882.72	6.29	301.92	17.52	840.96	6.93	332.64
SM0065	24	Each	PAD Microfiber 18" wet. Length 18½", width 5½", height ½". Rubbermaid Q410 or equivalent.	7.55	181.20	8.59	206.16	2.79	66.96	8.18	196.32	2.75	66.00
SM0066	36	Each	PAD Microfiber 24" wet. Length 24½", width 5½", height ½". Rubbermaid Q411 or equivalent.	11.56	416.16	8.59	309.24	3.92	141.12	12.52	450.72	4.15	149.40
SM0088	80	Doz	MICROFIBER DUST RAG approximate size: 16"x16" <b>SAMPLE REQUIRED</b>					7.08 No Sample	566.40	7.53	602.40	0.65	624.00
SM0093A	52	Gallon	WOOD FLOOR. Street Shoe Gym Coat with catalyst and water based coating. Fast drying next day play time curing. Betco Streetshoe only. Component 1 of 2 component item.	362.47	4,712.24	90.39	4,700.22			91.09	4,736.68		
SM0093B	8	Gallon	Street Shoe TyGlu Wood Floor bonding agent to go with SM0093A Component 2 of 2 component item.	279.43	558.88	64.89	519.12			63.06	544.48		
			<b>Total Bid Award Section SM</b>				<b>505.44</b>	<b>Conditional Bid</b>			<b>5,883.56</b>		<b>750.12</b>

Custodial Supplies - Recap																												
2015-2016																												
Item Number	Quantity	Unit	Commodity Description	WCP Solutions		Waxie		Pyramid		Interboro A		Interboro B		Interboro C		Interboro D		Interboro E		Hanson		Gem State		Central Poly Corp		All American Poly		
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price
SS0004	480	Each	BLEACH. 1 gallon plastic bottles. Minimum 5.25 sodium hypochlorite.			1.29	619.20													1.38	662.40	1.99	955.20					
SS0005	200	Each	BOWL MOPS. White acrylon ball with offset head on 8" plastic head.	0.63	126.00	0.67	134.00	0.48	96.00											0.54	108.00	0.62	124.00					
SS0009	12	Each	BRUSH, COUNTER. Wooden block 8" brush, 2 1/2" trim. Staple set flagged tip soft bristle.	9.85	118.20	3.51	42.12	1.98	23.76											4.70	56.40	4.22	50.64					
SS0019	120	Gallon	CARPET DEFOAMER. For use with hot water extraction machine. 1 gallon containers. 6 gallons/case.	12.29	1,474.20	8.40	1,008.00													6.52	782.40	9.84	1,180.80					
SS0020	32	Gallon	CARPET SHAMPOO. For rotary and hot water extraction machines. Minimum dilution 50 to 1. Include specifications and dilution ratios. 1 gallon containers. Betco ES Steam or equivalent.	11.28	361.04	7.79	249.28													9.92	317.44	6.81	217.92					
SS0021	48	Gallon	CARPET SPOTTER. All purpose Johnson's Rugbee or equal. 1 gallon containers.																	6.94	333.12	5.33	255.84					
SS0022	300	Gallon	CLEANER, ALL PURPOSE. Johnson Diversey Stride Citrus Neutral Cleaner ONLY. Include specifications and dilution ratios. Minimum 40 to 1.	5.78	1,734.00	6.19	1,857.00													6.24	1,872.00	6.03	1,809.00					
SS0023	300	Gallon	CLEANER, BOWL. Phosphoric acid, 15% to 25%. 1 gallon containers, 6 gallons/case. Include specifications and dilution ratios. Husky 305 only.																	8.23	2,469.00	6.48	1,944.00					
SS0024	600	Gallon	CLEANER, DISINFECTANT. Quaternary ammonium. 1 gallon containers, 6 gallons/case. Include specifications and dilution ratios. Husky 800 only.																	8.38	5,028.00	7.02	4,212.00					
SS0027	36	Cans	CLEANER, POWDERED. Ajax or equal. 21 oz. cans. 30 cans/case with Bleach			30.02	1,080.80	0.99	35.64											0.96	34.56	1.10	39.60					
SS0028	24	Each	CONVERSION DOLLY. Attaches to bottom of both 32 gallon and 44 gallon barrels.	24.45	586.80			17.19	412.56											20.11	482.64	30.65	735.60					
SS0032	12	Gallon	DUST MOP TREATMENT. Banana Odored Mineral Oil or equal. One gallon containers.	14.93	179.16	14.69	176.28															6.70	80.40					
SS0041	12	Each	HANDLE & FRAME - Dust Mops. 3" x 24". Golden Star (set-o-swiv) or equal.			8.93	107.16	10.99	131.88												10.20	122.40	10.73	128.76				
SS0043	12	Each	HANDLE & FRAME - Dust Mops. 3" x 48". Golden Star (set-o-swiv) or equal.			10.86	130.32	13.99	167.88												12.48	149.76	12.71	152.52				
SS0048	24	Each	HANDLE, THREADED. 15/16" diameter, 5' lacquered hardwood, metal end.	2.80	67.20	2.86	67.64	1.92	46.08												3.12	74.88	2.52	60.48				
SS0049	36	Each	HANDLE, WET MOP. Large. Enameled tubular steel handle. 7" Metal Quick Away wide head. For use with 20 oz. to 32 oz. Mop heads. Telescoping Handle. <b>SAMPLE REQUIRED.</b>																		9.09	327.24	9.01	324.36				
SS0065	408	Each	MOP - WET, 20 oz. Cotton, rayon blend only. Stitched across the bottom. Washable. <b>SAMPLE REQUIRED.</b>	5.92	2,415.36	6.40	2,611.20	3.69	1,505.52												1.91	779.28	3.82	1,558.56				
SS0066	408	Each	MOP - WET, 24 oz. Cotton, rayon blend only. Stitched across the bottom. Washable. (no microfiber) <b>SAMPLE REQUIRED.</b>	7.02	2,864.16	7.63	3,113.04	3.69	1,505.52												2.29	934.32	4.93	2,011.44				
SS0069	100	Each	PAD, RED BUFFING, 20". 3M. 51 line or equal.	2.40	240.00	2.76	276.00	2.38	238.00												2.56	256.00	3.07	307.00				
SS0072	600	Each	PAD, CLEAN UP. 6" x 9". Green pad, used for scouring and abrasive cleaning. 3M ONLY	0.20	120.00	1.32	792.00	0.19	114.00												0.25	150.00	0.28	168.00				

Custodial Supplies - Recap																												
2015-2016																												
Item Number	Quantity	Unit	Commodity Description	WCP Solutions		Waxie		Pyramid		Interboro A		Interboro B		Interboro C		Interboro D		Interboro E		Hanson		Gem State		Central Poly Corp		All American Poly		
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price
SS0078	15	Each	PAD, SCRUBBING. 20", green, 3M Thickline or equal.	2.40	36.00	5.46	81.90	2.38	35.70											2.56	38.40	3.07	46.05					
SS0079	100	Each	PAD, SCRUBBING. 21", green, 3M Thickline or equal.	3.04	304.00			2.65	265.00											3.00	300.00	3.58	358.00					
SS0084	80	Each	PAD, STRIP, 21", black. 3M Thickline or equal.	3.04	243.20	3.67	293.60	2.65	212.00											3.00	240.00	3.58	286.40					
SS0094	4	5 gallon	SEAL, PENETRATING. Wood floors. Spartan OMV 33 or equal Five gallon containers.			76.76	307.04													115.39	461.56	77.29	309.16					
SS0099	12	Each	SPONGE, Cellulose #10 or equal.			0.81	9.72	0.89	10.68											1.56	18.72	1.80	21.60					
SS0101	144	Gallon	EL-BO GREASE (Industrial Chemical) or equal. Cleaner and vandal mark remover. Include specifications and dilution ratios. Minimum 16 to 1, one gallon containers. Six gal/case. <b>SAMPLE REQUIRED</b>																			9.04	1,301.76					
SS0102	100	Each	SPRAYER BOTTLE. Continental #922 B 24 oz. or equal.	0.40	40.00	0.49	49.00	0.41	41.00											0.39	39.00	0.84	84.00					
SS105	216	Gallon	STRIPPER, Wax. Johnsons Bravo Brand ONLY.	10.09	2,179.44	11.19	2,417.04													11.29	2,438.64	10.93	2,360.88					
SS0111	24	Each	WASTE BARREL, 32 gallon. Rubbermaid #2632 or Continental #3200 (Grey only).	17.55	421.20	23.05	553.20	19.45	466.86												17.55	421.20	20.44	490.56				
SS0112	18	Each	WASTE BARREL, 44 gallon. Rubbermaid #2643 or Continental #4444 (Grey only).	18.05	324.90	39.14	704.52	26.98	485.04												24.99	449.82	35.92	646.56				
SS0119	144	Case	CAN LINERS. Glutton bag. 1.5 mil, 43" x 47". Brown. 100/case. 56 gallon. <b>SAMPLE REQUIRED.</b>	20.72	2,983.68	27.35	3,938.40			19.94	2,871.36	16.72	2,407.68	13.90	2,001.60	11.98	1,725.12	9.98	1,437.12	20.10	2,894.44	19.32	2,782.08	17.10	2,462.40	14.89	2,144.16	
SS0120	3000	Each	BACKPACK BAG. Megavia micro, 2 ply, 10 qt. <b>SAMPLE REQUIRED</b>	0.64	1,920.00															0.60	1,800.00	6.82	2,046.00					
SS0121	5	Each	PAD, RED-BUFFING 19", 3M, 51 line or equal.	2.34	11.70	4.39	21.95	2.15	10.75											2.38	11.90	2.75	13.75					
SS0122	50	Each	PAD, RED-BUFFING 14", 3M, 51 line or equal.	1.58	79.00	1.63	81.50	1.39	69.50												1.55	77.50	1.77	88.50				
<b>Total Bid Award Section SS</b>					<b>4,646.04</b>		<b>671.04</b>	<b>Conditional Bid</b>													<b>14,095.30</b>		<b>5,007.64</b>					

<b>Custodial Supplies - Recap</b>					
<b>2015-2016</b>					
<b>Item Number</b>	<b>Quantity</b>	<b>Unit</b>	<b>Commodity Description</b>	<b>Superior Filtration</b>	
				<b>Unit</b>	<b>Extended</b>
TU006	3	Each	Filter Poly Roll. 20" x 85' x 1".	70.00	210.00
TU0008	3	Each	Filter Poly Roll. 22" x 85' x 1".	80.00	240.00
TU0010	36	Each	Pre-pleated, wire support, 24"x24"x4". Precisionaire with standard capacity or equal.	5.23	188.28
TU0012	24	Each	9-3/8" x 22" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 1" thickness. Precisionaire or equal.	4.51	108.24
TU0019	12	Each	14" x 20" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 1" thickness. Precisionaire or equal.	2.05	24.60
TU0020	12	Each	14" x 25"x 1" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 1" thickness. Precisionaire or equal.	2.16	25.92
TU0028	24	Each	16" x 25" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 1" thickness. Precisionaire or equal.	2.24	53.76
TU0029	12	Each	18" x 20" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 1" thickness. Precisionaire or equal.	2.32	27.84
TU0030	36	Each	20" x 20" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 1" thickness. Precisionaire or equal.	2.24	80.64
TU0031	84	Each	20" x 25" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 1" thickness. Precisionaire or equal.	2.60	218.40
TU0032	12	Each	24" x 24" Framed filter with two metal grids. The polyester filter media shall be 100% non-woven polyester. 1" thickness. Purolator or equal.	2.49	29.92
TU0039	660	Each	24" x 24" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal.	3.10	2,046.60
TU0040	456	Each	16" x 20" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal.	2.00	912.00
TU0042	324	Each	12" x 24" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal.	2.11	683.64
TU0043	456	Each	16" x 25" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal.	2.29	1,044.24

<b>Custodial Supplies - Recap</b>					
<b>2015-2016</b>					
<b>Item Number</b>	<b>Quantity</b>	<b>Unit</b>	<b>Commodity Description</b>	<b>Superior Filtration</b>	
				<b>Unit</b>	<b>Extended</b>
TU0044	504	Each	20" x 20" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal.	2.41	1,214.64
TU0045	696	Each	20" x 25" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal.	2.63	1,830.48
TU0051	192	Each	14"x20" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal.	2.30	441.60
TU0053	96	Each	16" x 16" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal.	5.15	494.40
TU0056	84	Each	18" x 20" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal.	2.58	216.72
TU0058	12	Each	18-7/8" x 38" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal.	9.95	119.40
TU0059	36	Each	16-3/4" x 23-3/4" x 2" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal.	5.99	215.64
TU0060	36	Each	20" x 30" x 2" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal.	87.61	309.96
TU0062	72	Each	18" x 18" x 2" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal.	5.40	388.80
TU0064	72	Each	20" x 24" x 2" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal.	2.74	197.28
TU0066	12	Each	12" x 20" x 1" Framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 1" thickness. Precisionaire or equal.	1.98	23.76
TU0071	12	Each	18" x 24" x 2" framed pleated filter. Cotton/synthetic media, 2" thickness. Precisionaire or equal	2.74	32.88
			<b>Total Bid Award Section TU</b>		<b>11,379.64</b>

<b>Custodial Supplies - Recap</b>							
<b>2013-2014</b>							
<b>Item Number</b>	<b>Quantity</b>	<b>Unit</b>	<b>Commodity Description</b>	<b>D&amp;S Electrical</b>		<b>Sunshine Lighting</b>	
				<b>Unit Price</b>	<b>Total Price</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total Price</b>
WW0191	6444	Each	T8, 32 watt, 48" length. SPX 841 Medium Bi-Pin base. Cool white. Approximate hours life 7500. Approximate initial lumens 295. Sylvania, Philips, or G.E. only.	1.99	12,823.56	DNMS 1.90	12,243.60
WW0193	150	Each	Compact Fluorescent. 42 Watts. Double twin tube. Sylvania CF42DT/EE/IN/835 or equivalent. Sylvania, Philips, or G.E. only.	6.35	952.50	3.65	547.50
			<b>Total Award Section WW</b>		<b>12,823.56</b>		<b>547.50</b>

Custodial Supplies - Recap													
2013-2014													
Item Number	Quantity	Unit	Commodity Description	WCP Solutions		Waxie		Pyramid		Hanson Janitorial		Gem State	
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
XX0007	24	Each	PLUMBER'S FRIEND. Toilet plunger. <b>Sample required.</b>			4.27	102.48	3.70	88.80			4.11	98.64
XX0009	1000	Each	RAZOR BLADE. Single edge. 100/box.	0.041	41.00	0.0589	58.90	0.058	58.00	0.0533	53.30	0.0523	52.30
XX0010	12	Each	RECEPTACLE, sanitary napkins. White metal. Hospital specialty ND-1W.	15.83	189.96	9.44	113.28	12.39	148.68	20.60	247.20	20.65	247.80
<b>Total Award Section XX</b>					<b>41.00</b>		<b>113.28</b>	<b>Conditional Bid</b>					<b>98.64</b>



Custodial Supplies - Recap															
2015-2016															
Item Number	Quantity	Unit	Commodity Description	WCP Solutions		Waxie		Pyramid		Hanson Janitorial		Gem State		Central Poly	
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
YY0001	20	case	SANITARY NAPKIN DISPOSAL BAG. For wall hung receptacle.#77 Sanisac or equal. (Case of 500 each for a total of 10,000 each) <b>SAMPLE REQUIRED</b>	13.95	279.00	12.11	242.20	11.98	239.60	15.93	318.60	18.16	363.20		
YY0002	600	Gallon	SOAP, Liquid Hand Cleaner. 1 gallon containers. Spartan Lotionized with Lanolin. White	7.33 DNMS	4,398.00					6.96 DNMS	4,176.00	4.99 DNMS	2,994.00		
YY0005	1400	Case	TOWEL, Roll. Bay West Eco Soft No. 45900 Semi-bleached or equivalent. Each roll 7.875" x 800' <b>SAMPLES REQUIRED</b>			23.07	32,298.00			19.52	27,328.00	18.45	25,830.00	18.87	26,418.00
YY0006	700	Case	TOILET TISSUE. Georgia Pacific 027 (2 ply) only. 48 rolls/case; sheets 4" x 4 1/2", 650 sheets per roll, split tube core. <b>SAMPLES REQUIRED</b>	44.61	31,227.00	44.25	30,975.00					41.45	29,015.00		
YY0007	200	5 lb box	SOAP, POWDERED BORAXO ONLY, 5 pound boxes; 50 pounds/case <b>SAMPLE REQUIRED.</b>	5.66	1,132.00	3.12	624.00	5.74	1,148.00	5.67	1,134.00	6.59	1,318.00		
YY0008	100	Case	RAGS Wypall Flat Sheet, white. Minimum size 14.9" by 16.6". 300 rags per box. Kimberly-Clark Model 4110 or equivalent. <b>SAMPLE REQUIRED.</b>			51.69	5,169.00	67.98	6,798.00			39.94	3,994.00		
YY0009	72	Case of 3	PURELL HAND SANITIZER. #5192-03 1.2 L 40.5 fl. Oz. Purell in this size ONLY to fit dispensers already installed.	59.72	4,299.84	60.26	4,338.72	86.99	6,263.28	57.09	4,110.48	55.03	3,962.16		
<b>Total Award Section YY</b>					<b>\$ 279.00</b>		<b>624.00</b>	<b>Conditional Bid</b>					<b>62,801.16</b>		